
 

 

 
Opetushallituksen myöntämä valtionavustus Koulun kerhotoiminnan tukemiseen ja 
kehittämiseen 
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Kiteen kaupunki on hakenut 13.4.2026 Opetushallitukselta valtionavustusta 
koulun kerhotoiminnan tukemiseen ja kehittämiseen vuodelle 2026. 
 
Opetushallitus on käsitellyt valtionavustushakemukset ja päättänyt 
myöntää Kiteen kaupungille 1.6.2026 päätöksen (102/406/2026) 
mukaisesti valtionavustusta 10 626 euroa koulun kerhotoiminnan 
tukemiseen ja kehittämiseen. Hankkeelle myönnetty 
valtionavustusprosentti on 70. 
 
Hanke on jatkoa Kiteen kaupungin aiemmin saaduille valtionavustuksille. 
 
Opetushallituksen päätöksen mukaisen valtionavustuksen käyttöaika alkaa 
22.1.2026 ja päättyy 31.12.2027. 
 
Kiteellä koulun kerhotoimintana järjestetään monipuolista ja laadukasta, 
lapsen ja nuoren kasvua tukevaa vapaaehtoista vapaa-ajantoimintaa. 
Kerhotoiminnalla tuetaan perheitä arjen haasteissa ja näin luodaan 
hyvinvoivaa, toiminnallista ja viihtyisää kokonaista koulun työpäivää, tästä 
hyvänä esimerkkinä aamukerho pienemmille oppilaille. Koulun 
kerhotoiminnan kerhot ovat kiinteä osa koulupäivää ja ohjaajiksi pyritään 
saamaan tuttuja ja turvallisia koulun aikuisia. Koulun kerhot ovat 
maksuttomia ja kerholaisiksi voidaan ohjata myös oppilaita, joille koetaan 
kerhon olevan hyvä paikka mm. sosiaalisten taitojen kartuttamiseen sekä 
suomen kielen taidon kehittämiseen, unohtamatta yläkouluikäisten 
oppilaiden aktivointia kerhotoimintaa. 
 
Koulun kerhotoiminnan tukeminen ja kehittäminen 2026 valtionavustukselle 
on perustettu oma kustannuspaikka: kustannuspaikka on perusopetuksen 
projektit 3299 ja projektinro 3269. Vastuuhenkilönä Arppen koulun 
apulaisrehtori. 
 
Esityslistan oheismateriaalina avustushakemus ja -päätös. 
 
Valmistelija: hallintosihteeri Mervi Nousiainen, puh. 040 105 1125, 
mervi.nousiainen@kitee.fi  
 
Esittelijä: vt. sivistysjohtaja Heli Okkonen, puh. 040 105 0887,  
heli.okkonen@kitee.fi 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee Koulun kerhotoiminnan 

tukeminen ja kehittäminen 2026 valtionavustuksen tiedokseen ja nimeää 
vastuuhenkilöksi Arppen koulun apulaisrehtorin. 

 
Päätös  
 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


